F-4
* 10個のパッケージに対して“-10” を、30個のパッケージに対し
て“-30” を挿入。
ご注文例: TL-4-410-30, 4 範囲温度ラベル (410, 420, 435, 450°F)、
30個のパッケージ。
4-温度範囲ラベル
TL-4 シリーズ 30 x 18 mm (1.2 x 0.7")
U  -40℃/℉を上回る温度での簡単な
　　取り付け用の接着背部
U 温度範囲を超えるインジケータが黒に変化
5-温度範囲 ラベル
TL-5 シリーズ 34 x 18 mm (1.34 x
0.7")
非可逆OMEGALABEL®
温度ラベル
TL-4,  5 範囲シリーズ
* 10個のパッケージに対して “-10” を、30個のパッケージに対して
“-30” を挿入。
ご注文例: TL-5-105-30, 5 範囲温度ラベル (105, 110, 115, 120, 130°
F)、30個のパッケージ。
　型番 　　温度範囲
	TL-4-105(*)
	TL-4-130(*)
	TL-4-170(*)
	TL-4-210(*)
	TL-4-250(*)
	TL-4-290(*)
	TL-4-330(*)
	TL-4-370(*)
	TL-4-410(*)
	TL-4-465(*)
 　型番 　温度範囲
	TL-5-105(*)
	TL-5-140(*)
	TL-5-190(*)
	TL-5-240(*)
	TL-5-290(*)
	TL-5-340(*)
	TL-5-390(*)
	TL-5-450(*)
迅速、容易に パイプ温度の点検
仕様(公称)
精度： 99℃ (210℉) までは±1℃ (1.8℉)、
　100℃(212℉) ～ 154℃ (309℉) では
±1.5℃ (2.7℉)、
　160℃ (320℉) ～280℃ (536℉)  では
±1%と±1℃ (1.8℉)
18 mm
(0.7")
30 mm
(1.2")
18 mm
(0.7")
34 mm
(1.34")
°F